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Information om bredbandsinstallation i Ekerums Golfby  
 

Status på Installationen  
Installationen inne i husen är nu i stort sett klara och man beräknar slutföra allt innan Påskhelgen. 
Grävningen av fiber har också gått snabbt framåt och man beräknar att även där vara klara före 
Påskhelgen.  
Det avslutande arbetet som består i att koppla ihop fibernätet med anslutningarna inne i respektive hus 
kommer att utföras under början av maj. Nätet kommer att vara klart för användning från och med senast 
1 juni.  
I och med att allt har gått snabbare än planerat så finns det ingen anledning att skicka ut det excel ark 
med installationer i varje hus som lovades i ett tidigare mail, eventuella felaktiga installationer får vi 
justera i efterhand.  
 
Anmälan till Telia  
När installationen är slutförd måste man själv ringa till Telia och aktivera sitt IP Telefoni abonnemang 
samt avbeställa eventuellt ADSL abonnemang på telenummer 020-755 766. Om man har problem med 
installationen kan man ringa till Telias support 020-24 02 50 . Om man inte gör aktiveringen innebär det 
att man ligger kvar med befintligt analogt tele och ADSL abonnemang. Den som har någon annan 
operatör än Telia för bredband och Telefoni måste säga upp abonnemanget så snarast och därefter ringa 
till Telia för att aktivera sitt nya abonnemang. 
 
IP TV från den 1 juni 
Den lösning som Telia levererar innehåller bredband 100 Mbit, IP telefoni samt IP TV.  
Telia har nu erbjudit Bostadsrättföreningarna att gå igång med IPTV från och med 1 juni 2011 utan extra 
kostnad i förhållande till aktivering av IPTV från 1 maj 2012 . Detta innebär att vi kommer att ha 2 TVnät 
aktiverade från 1 juni dvs det befintliga nätet samt det nya IPTV nätet. Det gamla nätet kommer att 
avslutas från den 1 maj 2012. 
 
Larm och trygghetslarm 
För er som idag har larm eller ett trygghetslarm måste ni själva flytta över larmet till IP Telefoni alternativt 
montera in en GSM sändare. Vi rekommenderar att ni kontaktar er larmoperatör för att få ytterligare 
information och råd.  
 
Avslutningsvis så hoppas styrelserna i BRF1 och 2 att ni kommer att få stor glädje av det nya nätet.  
 
 
 
Med vänliga hälsningar 
 
Styrelsen Brf Ekerum 1 & 2 
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